

ESPOON VAMMAISNEUVOSTO
ESBO HANDIKAPPRÅD

Vammaisneuvoston lausunto Espoonlahden uimahalli, alue 410510, asemakaavan muutos

Lausunto pohjautuu esittelyyn Rakennetaan kaikille -työryhmässä 3.9.2020.

Vammaisneuvoston Rakennetaan kaikille -työryhmä (jatkossa RAKA) esittää seuraavien asioiden huomioon ottamista, jotta Espoonlahden peruskorjattavasta ja laajennettavasta Uimahallista mukana olevine parkkihallirakennuksineen saadaan rakennettua kaikille espoolaisille esteetön, turvallinen ja käytettävä alue rakennuksineen.

Yleistä

Yleisesti vielä toteamme, että uimahallissa ja sen lähiympäristössä edellytetään esteettömyyden erityistasoa.

Suunnitelmissa on hyvin otettu huomioon sisääntulon saattoliikenne ja LE-pysäköintipaikat.

RAKA haluaa nähdäkseen vielä opastesuunnitelmat sopivassa kohdassa jatkosuunnittelua.

Suunnittelun lähtökohtana tulee olla esteettömyyden osalta se, että esteetön reitti on aina lyhin samalla turvallisuusnäkökohdat huomioiden.

Ulkoalueet

Esteetön sisäänkäynti ja riittävät LE-pysäköintipaikat riittävän lähellä sisäänkäyntiä mahdollistavat toimintaesteisten espoolaisten uimahallitilojen käytön, myös ryhmässä.

RAKA muistuttaa vielä saattoliikenteen kaluston korkeuksista, saattopaikan mitoitus (8000 mm x 3600mm) sekä etäisyys sisäänkäynnistä enintään 10 metriä.

Talvikunnossapidossa tulee olla lumimassoille käytettävissä oma riittävä tila (valitettavan usein nykyisin tiiviissä kaupunkirakenteessa LE-paikoituspaikka toimii lumimassojen säilytyspaikkana).

Kulku Espoonlahden kadulta uimahallille on suunniteltu riittävän tasaiseksi (esteettömäksi), mutta katualueen valaistus ja opasteet tulee muistaa myös suunnitella ja toteuttaa riittäväksi ja oikeanlaiseksi.

Linja-autoliikenteen (iso kalusto, esim. koululaisryhmät, EI ns. palvelulinjan pienet autot) päästöt voivat kuormittaa sisääntulon kohtaa ellei linja-autojen pysähtymistä suunnitella riittävän etäisyyden päähän sisääntulosta.

Espoonlahden uimahalli ja sen ympäristö on osa laajaa Espoonlahden Urheilupuiston suunnittelualueetta, jossa esteettömyys pitää huomioida laaja-alaisesti eri väestöryhmät muistaen.

Espoossa 7.9.2020

Pirkko Kuusela
Puheenjohtaja
Espoon Vammaisneuvosto

Hanne Österberg
Puheenjohtaja
Rakennetaan kaikille -työryhmä

Jakelu: Kaupunkisuunnittelulautakunta

Tiedoksi: Vammaisneuvosto ja Rakennetaan kaikille -työryhmä